ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 30.12.2011
	№ 2448
	г. Кемерово

Об утверждении состава и положения

об аттестационной комиссии департамента
образования и науки Кемеровской области

по аттестации педагогических работников
государственных и муниципальных

образовательных учреждений
В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209 «О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений» (зарегистрирован в Минюсте России 26.04.2010, регистрационный № 16999), Положением о департаменте образования и науки Кемеровской области, утвержденным постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.02.2007 №12,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об аттестационной комиссии департамента образования и науки Кемеровской области по аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений (приложение 1).

2. Ввести в действие настоящее Положение с 24 января 2011 г.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений (приложение 2).

4. Проводить заседание аттестационной комиссии департамента образования и науки Кемеровской области по аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений каждую четвертую среду месяца.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник департамента

   Г.А. Вержицкий